
※ 本会はがんプロフェッショナル養成プラン推奨セミナーに指定されております。
※ 本会は大学院セミナーを兼ねております。
※ 本会は緩和薬物療法認定薬剤師資格単位として【１単位】取得できます。(日本緩和医療薬学会会員の方のみ)

三重大学緩和ケアセミナー2023
第30回ご案内

謹啓
時下、みなさまにはいよいよご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別の
ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

下記の要領にて三重大学緩和ケアセミナー2023 第30回を開催させていただく
ことになりました。2023年1月に開催し好評価をいただきました「心不全の緩和
ケア」の第2弾として薬物療法やアドバンス・ケア・プランニングを取り上げます。
ご多忙中とは存じますが、万障繰り合わせの上多数 ご参加いただきますようご案
内申し上げます。

謹白記

日 時 令和５年7月27日（木） 18：30～19：45
会 場 三重大学医学部附属病院 外来棟5階大ホール

ライブ配信あり：申込された方に後日URLを送ります

お問い合わせ：三重大学医学部附属病院 緩和ケアセンター

TEL

E-mail

059-232-1111（代表）内線5764
059-231-5764（直通）
mie-kanwa@clin.medic.mie-u.ac.jp

主催：三重大学医学部附属病院
緩和ケアセンター/脳卒中・心臓病等総合支援センター/がん支援センター

申込方法： https://forms.gle/Hc9skDP66oYTFodP7
もしくは 右記QRコードからお申し込みください

緩和ケアセンターURL https://www.hosp.mie-u.ac.jp/kanwa-care/


	三重大学緩和ケアセミナー2023�第30回ご案内

